
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości 

Warsztaty: 16-19 listopada 2010 r. 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Kraków 

 
 
Klub Absolwenta Uniwersytetu Jagiellońskiego zaprasza wszystkich Klubowiczów na szereg 
warsztatów, szkoleń i wykładów organizowanych w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Krakowie 
w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, który odbędzie się w dniach 16-19 listopada br. 
 
Zapraszamy szczególnie na następujące zajęcia:  
 
StartupSchool czyli jak zrobić własny biznes w sieci 
Szkolenie 16 listopada (wtorek), godzina 14.00-15.30 

Na szkoleniu będzie można dowiedzieć się jak założyć e-biznes w naszym kraju, będąc osobą 
tylko zmotywowaną do tego i mającą własny pomysł. Szkolenia poprowadzi Rafał Agnieszczak     
- twórca serwisu Fotka.pl oraz Anioł Biznesu. 

 
Turniej Cashflow 
17 listopada (środa), godzina 9.00-13.00 

Cashflow to planszowa gra finansowa opatentowana przez amerykańskiego multimilionera 
Roberta T. Kyiosakiego. Uczy ona w prosty sposób przedsiębiorczości i pokazuje zasady rządzące 
rynkiem. Na zwycięzców rozgrywki czekają upominki ufundowane przez Małopolskie Centrum 
Przedsiębiorczości. Turniej poprowadzą Marcin Godlewski oraz Małgorzata Godlewska - przedsię- 
biorcy. 

 
Lean Entrepreneurship – Radość Działania, Radość Doskonalenia 
Szkolenie 18 listopada (czwartek), godzina 10.00-11.30. 

Dużym problemem nowo powstających firm, a zarazem częstym powodem ich upadku, jest brak 
umiejętności prowadzenia efektywnej działalności operacyjnej. Ludzie zakładający firmy mają 
świetne, innowacyjne koncepcje, jednak brakuje im często doświadczenia w ich wdrażaniu. 
Konieczność wdrożenia efektywnych procesów od samego początku („dobrze za pierwszym 
razem”) oraz nawyku ich ciągłego doskonalenia są głównymi wątkami wystąpienia. Szkolenie 
poprowadzi Henryk Metz - kierownik projektów i programów w branży IT.  

 
Obsługa bazy „Analityk Finansowy” 
Szkolenie 18 listopada (czwartek), godzina 9.30-11.30. 

Analityk Finansowy jest bazą dla osób zajmujących się analizowaniem sytuacji finansowej firm, 
ich sprawności operacyjnej i benchmarkingiem, umożliwiającą m.in. szybkie wyszukanie spółki, 
porównanie jej wskaźników finansowych ze wskaźnikami sektorowymi lub spółek analogicznych 
oraz porównanie wyników badanej spółki na przestrzeni lat. Szkolenie poprowadzi Mariusz Biały 
- specjalista ds. klientów biznesowych Wolters Kluwer Polska. 

 
Wolontariat Europejski 
Szkolenie 19 listopada (piątek), godzina 14.00-16.00. 

Na szkoleniu będzie można dowiedzieć się jak można wyjechać na Wolontariat Europejski 
i potkać się z wolontariuszami z innych krajów. Szkolenie poprowadzi Alicja Rożnowska–Szpot     
- kierownik Działu Nauki, Informacji i Współpracy Międzynarodowej w Centrum Młodzieży 
im. H. Jordana w Krakowie. 

 
Wstęp na wszystkie spotkania jest bezpłatny.  
Program wszystkich wydarzeń oraz formularze zapisów na zajęcia w Wojewódzkiej Bibliotece 
Publicznej dostępne są na stronie www.stp.vel.pl.  
  
Harmonogram wszystkich imprez Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce znajduje się 
pod adresem www.tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl   
 
Serdecznie zapraszamy! 


